
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №556

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «01» серпня 2019 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 556

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6377186 Богданюк Альона Володимирівна 109533 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

340

6377550 Голик Тетяна Вікторівна 124272 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

361

6376187 Долішня Інна Іванівна 107633 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

378

6375636 Зелена Світлана Ігорівна 107632 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

375

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 556

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6374277 Пивовар Катерина Іванівна 002464 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. Хімія 362

6373782 Підгурська Вікторія Олександрівна 030360 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. Хімія 373

6374654 Сатановська Ганна В`ячеславівна 030331 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. Хімія 339

6722965 Шубінська Аліна Володимирівна 005337 E16 28.01.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. Хімія 350

6662401 Ярмульська Катерина Віталіївна 002465 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. Хімія 344

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 556

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5905746 Богоцька Ірина Сергіївна 092401 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

330

6357167 Браславець Олексій Ігорович 092912 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

364

6730565 Захаржієвська Наталя Миколаївна 107571 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

310

5815314 Кузьмінська Діана Володимирівна 041190 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

347

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 556

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5639668 Афанасьєва Олександра Максимівна 070912 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 395

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 556

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5660567 Ярмоленко Ліза Володимирівна 056812 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

376

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 556

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6391292 Дороніна Яна Віталіївна 098178 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 375

6392125 Мотреску Марія Дмитрівна 096989 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 353

6


